徐科发〔2019〕 66 号

关于印发《徐州市科技局关于兑现四大战略性新兴

产业发展扶持政策暂行实施办法》的通知

各县(市) 区科技局，徐州经开区科技局，徐州高新区科技局，

各有关单位：

为深入贯彻落实市委、市政府关于加快培育和发展四大战略

性新兴产业的决策部署，根据市委 市政府《关于印发四大战略

性新兴产业发展扶持政策的通知》 (徐委发〔2019〕202号)精

神，研究制定了《徐州市科技局关于兑现四大战略性新兴产业发

展扶持政策暂行实施办法》, 现印发给你们，请认真贯彻执行。

— 1 —

附件：徐州市科技局关于兑现四大战略性新兴产业发展扶持

政策暂行实施办法

徐州市科学技术局

2019年9月 20 日

— 2 —